
pachet materiale electrice adv1058829

I.D.: 41763064

Data publicarii	22.01.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 659,25 RON - 659,25 RON

Descriere: 1 Priza ST1 alba subtencuiala (2 module) buc 5 4.5 22.5 2 Priza subtencuiala 1 port UTP cat6 RJ45 culoare alba (1 modul) buc 4 11.3 45.2 3 Priza subtencuiala 2 porturi UTP cat 6 RJ45 culoare alba (2 module) buc 3 22.6 67.8 4 Priza TV - culoare alba (1 modul) buc 3 7.2 21.6 5 Rama subtencuiala alb 1 aparataj (2 module) * buc 1 3.8 3.8 6 Rama subtencuiala alb 2 aparataje (4 module) * buc 5 6.4 32 7 Rama subtencuiala alb 3 aparataje (6 module) * buc 7 7.8 54.6 9 Cablu FTP Cat 5e cu sufa ml 305 1.35 411.75
